ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1474/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык Биология География История Литература Математика Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык

Основы
педагогики и
психологии

Информатик
а

Основы
естествознан

ия

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Начальное образование

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 5268683 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 91

Э - 91
Э - 87

Э 269

1.1.1.2. 5252450 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 96

Э - 84
Э - 82

Э 262

1.1.1.3. 5235125 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - 97

Э - - - - - 98
Э

66
Э - - - - 261

1.1.1.4. 3726567 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 78

Э - 97
Э - 79

Э 254

1.1.1.5. 3686463 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 72

Э - 83
Э - 90

Э 245

1.1.1.6. 5258653 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 81

Э - 83
Э - 80

Э 244

1.1.1.7. 5186395 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 63

Э - 84
Э - 85

Э 232

1.1.1.8. 4989495 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 58

Э - 88
Э - 85

Э 231

1.1.1.9. 3725806 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 54

Э - 83
Э - 90

Э 227

1.1.1.10. 4989764 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 68

Э - 79
Э - 78

Э 225

1.1.1.11. 4493751 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 65

Э - 71
Э - 87

Э 223

1.1.1.12. 4521800 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 78

Э - 82
Э - 62

Э 222

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049631)

1.1.1.13. 3617335 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 61

Э - 63
Э - 95

Э 219

1.1.1.14. 3841669 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - 59

Е - - 56
Е

75
Е - - - - 190

1.1.1.15. 3640131 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - 46

Е - - - - - - 52
Е

73
Е - - - - 171

1.1.1.16. 4108076 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 10 - - - - - 40

Е - 51
Е

66
Е - - - - 167

1.1.1.17. 3935406 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - 46

Е - 48
Е

57
Е - - - - 151

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049631)

1.1.1.18. 3631876 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - 38

Е - - - - - 45
Е

60
Е - - - - 143

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049631)